Poitiers, AD Vienne, G 1344 / G 1354 / G 1359 / G 1437 : Chapitre de 

Ste Radegonde. 

Poitiers, AD Vienne, G 1364 : Titres de rentes sur des maisons à Poitiers. 

Poitiers, AD Vienne, G 1369-1371 : Paroisse de St Savin : titres de rentes en 

1363-1381. 

Poitiers, AD Vienne, G 1378-1380 / G 1392-1394 / G 1397-1420 / G 1432 : Paroisse de 

Vouillé. 

Poitiers, Vienne, G 1388-1389 : Chapelle de Périgny. 

Poitiers, AD Vienne, G 1437 : pièces non inscrites à l’inventaire de Vouillé. 

Poitiers, AD Vienne, G 1447-1448 : Yversay. 

Poitiers, AD Vienne, G 1485 : Jounaye-sous-Faye. 

Poitiers, AD Vienne, G 1500-1501 : La Faye Baudais. 

Poitiers, AD Vienne, G 1502 : Seigneurie de la Lambertière. 

Série H : Abbayes et prieurés. 

Poitiers, AD Vienne, 1H1 : Abbaye de St Cyprien. 

Poitiers, AD Vienne, 1H2 : Abbaye de Montierneuf de Poitiers. 

Poitiers, AD Vienne, 1H13 : Abbaye de St Hilaire de La Celle. 

Poitiers, AD Vienne, H (non côté) : Extraits du cartulaire de l’Hôtel-Dieu de 

Montmorillon (orig. perdu). 
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Cartons-boîtes, sceaux, manuscrits, tables des registres : 

Poitiers, AD Vienne, Carton 21bis, 356 : sceau du Prince de Galles à Poitiers (1365). 

Poitiers, AD Vienne, Carton 49, 455 / 457-458 / 460 : sceau établi aux contrats à 

Poitiers pour le Prince de Galles (1359-1363-1364). 

Poitiers, AD Vienne, Carton 49, 461 : sceau du duc de Berry (1389). 

Poitiers, AD Vienne, Carton 50, 462 : sceau du duc de Berry (1374). 

Poitiers, AD Vienne, Carton 56, 756 : sceau du duc de Berry (1359). 

Poitiers, AD Vienne, Carton 59, 884 : Sceau du prince de Galles (1366). 

Poitiers, AD Vienne, Carton 60, 955 : Sceau du roi d’Angleterre (1362). 

ARCHIVES DEPARTEMENTALES DES DEUX-SEVRES . 

Série C : Intendance de Poitiers. Subdélégation de Niort et autres. 

Niort, AD Deux-sèvres, 1C17-1C19 : Bureau des fi nances de Poitiers. 

Niort, AD Deux-Sèvres, C56-C57 : Administration provinciale. 

Niort, AD Deux-Sèvres, C58 : Receveurs du domaine. 

Série E : Féodalité, Communes, bourgeoisies et familles. Titres féodaux, titres de familles, notaires, et tabellions, 

communes et municipalités, corporations d’arts et métiers, confréries et sociétés laïques. 

Niort, AD Deux-Sèvres, E 250 : Seigneurie de Comporté. 

Niort, AD Deux-Sèvres, E 253 : Seigneurie de Couture. 

Niort, AD Deux-Sèvres, E 271-272 : Seigneurie de la Gaconnière. 

Niort, AD Deux-Sèvres, E 293 : Duché-Pairie de Frontenay- Rohan. 

Niort, AD Deux-Sèvres, E 356 : Seigneurie de Glenouze.